Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CR75NP-100KC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CR75NP-100KC Details PDF
CR75NP-100KC
Hersteller-Teilenummer: CR75NP-100KC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 2.3A 70 MOHM SMD
Datenblätter: CR75NP-100KC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2735 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CR75NP-100KC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 10UH 2.3A 70 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2735 pcs Stock
Serie CR75
Betriebstemperatur -40°C ~ 100°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.307" L x 0.276" W (7.80mm x 7.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.217" (5.50mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 2.3A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 70 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 28MHz
Frequenz - Prüfung 2.52MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CR75-8R2MC
Sumida Corporation
FIXED IND 8.2UH 2.5A 41.6
MOHM
CR7536-000
Agastat Relays / TE Connectivity
CBL CLAMP CONDUIT SIL
FASTENER
CR75NP-121KC
Sumida Corporation
FIXED IND 120UH 660MA 470
MOHM
CR75-820KC
Sumida Corporation
FIXED IND 82UH 780MA 370
MOHM
CR75NP-150KC
Sumida Corporation
FIXED IND 15UH 1.8A 90 MOHM
SMD
CR753 PLAIN
LMB Heeger, Inc.
CHASSIS ALUM UNPAINTED
7"L X 5"W
CR75NP-151KC
Sumida Corporation
FIXED IND 150UH 580MA 640
MOHM
CR75NP-101KC
Sumida Corporation
FIXED IND 100UH 720MA 430
MOHM
08051A620JAT4A 0805ZC225MAT2A 1808GC151MAT1A 1MBI200F-120 2MBI450U4J-120-50
6RI35P-160 7D15A-050EHR-01 C4532JB1E106M250KA CR70U-010R CR70U-015
CR70U-015R CR70U-020 CR70U-020R CR70U-040 CR70U-040
CR70U-040R CR70U-060 CR70U-060R CR70U-080 CR70U-080
CR75-680KC CTS05S40 DKW0515S-5W DM74ALS05AM FSV10120V-NL
GRM0335C1E680GA01J GRM1555C1E300GA01D GRM216R71H332KA01J IRFL014PBF KA78RM33RTM
LT8500IUHH#TRPBF LTC4411ES5#PBF MAX213IDWR MMSZ4699T1G NE66219-T1-A
PKM4318PIP PQ070XH02ZPH. PZU4.7B2 QM30CY-H RT9261-45CX
S-80839CLUA-B6YT2G SBR10100CT SKKT172/16E SN74AHCT1G32DCKR-P STD165GK08B
TC223C040VBG-001 TDA9814T/V4 UPC2933T-E2-AZ VI-21L-EX VI-26W-CU